БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЙМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

КҮСЕЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453644,Баймаҡ районы, Күсей ауылы,
Батыр Вәлид урамы, 1

тел.: 4-48-32
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУСЕЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453644, Баймакский район, с.Кусеево,

улица Батыра Валида, 1

тел.: 4-48-32

КАРАР                                                                №8
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» февраль 2024 йыл
                                   «08»февраль 2024 года
 О внесении изменений  в Постановление №23 от 18 июня 2021 г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан учреждениям на осуществление капитальных вложений в объект муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в «Порядок предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан учреждениям на капитальные вложения в объект муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и дополнить разделами 3 «Требования к отчетности» и 4 «Порядок осуществления контроля за соблюдением целей, условий и порядка предоставления субсидий и ответственность за их несоблюдение».

           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения

          Кусеевский сельсовет                                           М.Р.Абсалямов